RESULTADO DISPENSA ELETRÔNICA nº 90001/2024 

Objeto: Contratação de empresa especializada para monitoramento e gravação 
do clipping eletrônico. 

Data da Homologação: 17/04/2024 

Empresa Vencedora: CONTENT ASSESSORIA LTDA., CNPJ nº 27.691.290/0001-13, no valor total 
de R$ 35.745,60 (trinta e cinco mil, setecentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos) 

WILSON GAMBOGE JÚNIOR 
DIRETOR GERAL